МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГБОУ РД «Республиканский многопрофильный

лицей-интер нат для одаренных детей»
(ГБОУ РД «РМ Л И  ДОД»)

36701 5, г. Махачкала, ул. Азнза А л н е в

«  • /-//  »  №  2 0 2 0 r - №

Приказ

О проведении школьного и муниципального этапов
ВСОШ в ГБОУ РД «РМЛИ ДОД» в 2020-2021 уч. году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 09.09.2020 №1820-08/20 «О проведении школьного,
муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады
школьников в Республике Дагестан в 2020/202 1 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Провести школьный и муниципальный этапы Всероссийской ^ олимпиады
школьников (ВсОШ) по графику, предложенному М инистерством образования и
пауки Республики Дагестан.

II. Сформировать opi комитеч для проведения школьного и муниципального этапов
Всероссийской олимпиады школьников (ВсОШ )в составе:

1 Ханукаев В.А. -  председатель оргкомитета, и.о. директора 1 ЪОУ РД «РМЛИ

Д О Д »
2. М агомедов Г.Г. -  заместитель директора по ИКТ;
3. Билалова И.В. -  тьютор, учитель русского языка и литературы;
4. Шуч-унова А.В. заместитель директора по контролю качества образования;
5. Мапафова А.А. секретарь учебной части.

III. Утвердить состав предметно-методических комиссий школьного и
муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в I Б О \  РД

«РМ ЛИ ДОД»:
3.1. По русскому языку:

I А дж иева А.Т. -  председатель комиссии, учитель русского языка и лш ературы ,
2. Абдулкерпмова З.Х. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
3. Хаджимурадова Х.А. член комиссии, учитель русского языка и литературы,
4. Яхияева С.Х. -  член комиссии, учи тель русского языка и литературы;

5. Гасанова Д.Д. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
6. Насухова А.Н. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
7. Омарова М.М. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
8. Гамзаева И.М. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
9. М агомедова Э.Х. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
10. Билалова И.В. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы.

3.2. По математике:
1. Хаирова Ф.Г. -  председатель комиссии, учитель математики;
2. Аш урбеков К.Д. -  член комиссии, учитель математики;
3. Киваева Г.М. -  член комиссии, учитель математики;
4. Сиидикова A.IO. -  член комиссии, учитель математики;
5. Колодяжная Е.М. -  член комиссии, учитель математики;
6. Ибрагимова 11.И. — член комиссии, учитель математики;
7. Ахмедова Л.М. -  член комиссии, учитель математики;
8. Нуцалова С.Б. -  член комиссии, учитель математики;
9. М агомедова А.М. -  член комиссии, учитель математики;
10. Абакарова P.M. -  член комиссии, учитель математики.

3.3. По обществознаиию:
1. Ш утунова А.В. -  председатель комиссии, учитель истории

обществознания;
2. Билалов Р.А. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
3. Хаиикалова JI.A. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
4. Полчаева Ф.А. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
5. Абакарова П.Г. - член комиссии, учитель истории и обществознания;
6. Гаджиева ЗЛО. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
7. М урадхаиова Г.М. -  член комиссии, учитель истории и обществознания.

3.4. По английскому языку:
1. Аджигитова О.А. -  председатель комиссии, учитель английского языка;
2. Абачараева JI.A. -  член комиссии, учитель английского языка;
3. Гаджиева К.П. -  член комиссии, учитель английского языка;
4. Фаталиева И.З.. -  член комиссии, учитель английского языка;
5. М агомедова И.Б. — член комиссии, учитель английского языка;
6. Фаталиева И.С. — член комиссии, учитель английского языка.

3.5. По (hi 1знческой культуре и ОБЖ:
1. Баширова Б.Б. — председатель комиссии, учитель физкультуры;
2. Абакаров М.А. -  член комиссии, учитель ОБЖ;
3. Алиев М.Г. -  член комиссии, учитель физкультуры;
4. М урадхаиов К.К. -  член комиссии, учитель физкультуры;
5. С ущ иц C.I I. -  член комиссии, учитель физкультуры.

3.6. По биологии и экологии:
1. Билалов Л'.А. -  председатель комиссии, учитель биологии;
2. Баачева P.M. -  член комиссии, учитель биологии;
3. Мусаева Т.К. -  член комиссии, учитель биологии;
4. Алиева Д.О. -  член комиссии, учитель биологии;
5. Гасайииева З.А. -  член комиссии, учитель биологии;
6. М амедова К.К. -  член комиссии, учитель биологии.

3.7. По (Ьнзнкс:
1. Рустамов И.Т. -  председатель комиссии, учитель физики:
2. Мазагаева М.К. -  член комиссии, учитель физики;
3. Рамазанов М.К. -  член комиссии, учитель физики;
4. Хабибулаева М.Т. — член комиссии, учитель физики;
5. Ш емсединов Ш.Г. -  член комиссии, учитель физики.

3.8. По информатике:
1. Панкова Е.В. -  председатель комиссии, учитель информатики;
2. М агомедов Г.Г. -  член комиссии, учитель информатики;
3. Базаев С.З. -  член комиссии, учитель информатики;
4. Рамазанов Ш.Р. -  член комиссии, учитель информатики;
5. Х анавова Д.А. -  член комиссии, учитель информатики.

3.9. По географии:
1. Пирбудагова Б.А. -  председатель комиссии, учитель географии;
2. Гаджиева ЗЛО. -  член комиссии, учитель истории и обществознания:
3. Билалов Р.А. -  член комиссии, учитель истории и обществознания.

3.10. По химии:
1. Искакова А.А. -  председатель комиссии, учитель химии;
2. Эмирбекова 3. А. -  член комиссии, учитель химии;
3. Петросян И .14. -  член комиссии, учитель химии;
4. Алискерова З.М. -  член комиссии, учитель химии.

3.11. По и с к у с с т в у  (МХК):
1. Бинетова З.Р. -  председатель комиссии, учитель музыки;
2. Билалова И.В. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
3. Гаджиева ЗЛО. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
4. Полчаева Ф.А. -  член комиссии, учитель истории.

4.12. По литературе:
1. Билалова И.В. -  председатель комиссии, учитель русского языка

литературы;
2. Аджиева А.Т. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
3. Абдулкеримова З.Х. -  член комиссии, учитель русского языка

литературы;
4. Хаджимурадова Х.А. — член комиссии, учитель русского языка

литературы;
5. Яхияева С.Х. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
6. Гасанова Д.Д. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
7. Пасухова АЛЛ. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
8. Омарова М.М. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
9. Гамзаева И.М. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы:
10. М агомедова Э.Х. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы.

4.13. По праву и экономике:
1. Билалов Р .А .-  председатель комиссии, учитель истории и обществознания;
2. Ш утуиова А.В. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
3. Ханнкалова JI.A. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
4. Полчаева Ф.А. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
5. А бакарова Г1.Г. - член комиссии, учитель истории и обществознания;
6. Гаджиева ЗЛО. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
7. М урадхаиова Г.М. -  член комиссии, учитель истории и обществознания.

4.14. По истории:
1. Ханнкалова Л.А. -  председатель комиссии, учитель истории
обществознания:
2. Ш утунова А.В. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
3. Билалов Р .А .-  член комиссии, учитель истории и обществознания;
4. Полчаева Ф.А. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
5. Гаджиева 3.10. -  член комиссии, учитель истории и обществознания:
6. А бакарова 11.Г. - член комиссии, учитель истории и обществознания;

7. М урадханова Г.М. -  член комиссии, учитель истории и обществознания.
7.12. По истории Дагестана:

1. М урадханова Г .М .-  председатель комиссии, учитель истории и
обществознания;

2. Ш утунова А.В. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
3. Билалов Р .А - ч л е н  комиссии, учитель истории и обществознания;
4. Ханнкалова Л.А. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
5. Абакарова П.Г. - член комиссии, учитель истории и обществознания;
6. Гаджиева 3.10. -  член комиссии, учитель истории и обществознания;
7. Полчаева Ф .А - ч л е н  комиссии, учитель истории и обществознания.

7.13. По дагестанской литературе:
1. Абдулкеримова З.Х. -  председатель комиссии, учитель русского языка и

литературы;
2. Билалова И.В. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
3. Аджиева А.Т. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
4. Хаджимурадова Х.А. -  член комиссии, учитель русского языка и

литературы;
5. Яхияева С.Х. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
6. Гасанова Д.Д. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы;
7. Пасухова А.П. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы:
8. Омарова М.М. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы:
9. Абдулкеримова З .Х .-  член комиссии, учитель русского языка и литературы:
10. М агомедова Э.Х. -  член комиссии, учитель русского языка и литературы.

IV. Заместителю директора по информатизации и председателям предметных
комиссий обеспечить своевременное получение заданий.

V. Контроль над исполнением приказа возложить на Ш утунову А.В. и
Билалову И.В.